)"‘ . : u o o

110 SCALE 4WD ELECTRIE TRUCK RTR

MONSTER TRUCK 1/10°™ ELECTRIQUE 4°4
BRUSHED / BRUSHLESS

NOTICE EN FRANCAIS




INFORMATIONS GENERALES

Merci d’avoir acquis ce produit HOT SHOP d’ABSIMA.

Dans un souci d’amélioration constante, certaines évolutions produit peuvent ne pas figurer sur cette
notice. Consultez sur notre site internet si le manuel d’utilisation en votre possession est bien la derniére
mise a jour. Veillez a vous munir de la derniére version avant de démarrer le montage de votre modele.

ATTENTION, CECI N’EST PAS UN JOUET !

Ne pas laisser a la portée d’enfant de moins de 14 ans sans surveillance.

Ce produit est un produit de hautes performances, pour des raisons de sécurité, ne pas rouler sur la
chaussée publique, en zone trés peuplée ou sous protection environnementale, prés d’enfants ou
d’animaux.

Ce modele contient des roulements et piéces pouvant s’échauffer lors de I'utilisation. Merci d’utiliser avec
prudence afin d’éviter tout risque de blessure.

Ce produit demande des opérations de montage et de maintenance.

Ce produit est soumis a une garantie. Tous dommages provenant d’un accident, d’un crash ne sont pas
garantis.

Les batteries doivent étre utilisées uniquement dans de bonnes conditions et doivent étre correctement
chargées.

Les modeles thermiques doivent étre exclusivement utilisés a I'extérieur. L'inhalation de gaz
d’échappement peut étre nocif.

Tous produits chimiques doivent étre tenus hors de portée des enfants.

Veillez que votre modele est en bon état de fonctionnement avant chaque utilisation afin de lui assurer
une bonne longévité et de vous assurer un plaisir de conduite maximum.




Informations utiles a I'utilisation sans risque d’un véhicule
radiocommandé.

Cher client,

Nous vous remercions d’avoir choisi 'un des produits de haute performance de la
gamme Absima/Team C. Nos produits ont été concus pour les débutants, les pilotes
loisir et les compétiteurs ambitieux. Absima/Team C souhaite que vous preniez un
maximum de plaisir au volant de votre nouvelle voiture radiocommandée et vous
recommande donc de lire les points suivant attentivement :

Avant chaque séance de conduite :

o Veérifier que tous les écrous sont correctement visés.

e Pour toutes les vis associées a de I'aluminium ou de I'acier, vous devez vous
assurer que celles-ci sont freinés avec du frein filet spécial pour éviter tout
desserrage intempestifs et la longévité de votre modéle.

e Le Sauve-Servo doit toujours fonctionner librement sans contrainte. Un
Sauve-Servo grippé ou réglé trop dur n’assurerait plus sa fonction, ce qui
entrainerait une dégradation sur le servo de direction.

o Contrdler sur votre radio et votre véhicule que les batteries sont totalement
chargées.

« Bien vérifier que le Trim de direction de votre Radio soit réglé correctement

avec les roues droites, et que vous avez une course de servo ( débattement) correcte pour

diriger le modéle.
Apres chaque séance de conduite :

e Sivous avez roulez sur un terrain sale (poussiére, boue...), il est nécessaire de
nettoyer complétement votre véhicule.

e Sivous avez roulez sur terrain humide ou sous la pluie, vous devez sécher tout votre
véhicule pour éviter la rouille des parties en métal. N’hésitez pas a utiliser le WD40
contre I'humidité.

o Apres plusieurs roulages, nous vous recommandons de vérifier tous les roulements
afin de s’assurer qu'’ils sont toujours en parfait état de fonctionnement.

« Apres plusieurs roulages, nous vous recommandons de vérifier les différentiels et la
transmission du veéhicule.

« Effectuer un contréle général aprés chaque roulage.




Véhicules Electriques :

Avant de rouler avec un véhicule électrique pour la premiére fois, vous devez roder le
moteur électrique. Procédez comme suit :

1. Conduire les deux premiéres batteries avec seulement la moitié de I'accélération.
2. Ensuite vous pouvez rouler normalement.

Réglage de la distance entre le pignon du moteur et le train principal (si nécessaire).
Desserrez les vis du moteur de support moteur et pousser le moteur loin du train principal.
Prenez une feuille de papier et de le maintenir entre le pignon du moteur et le train
principal. Maintenant, faites glisser le moteur complétement Appel a la roue principale.
Retirez la feuille de papier, maintenant la bonne distance entre le pignon du moteur et le
train principal est fait.

Certificat CE, vous trouverez sur notre site dans la catégorie Support / Téléchargements.
www.absima.com




Manuel d'instruction pour chargeur de batteries type N(MH INTERESSANT LE VEHICULE AVEC CHARGEUR

1. Descriptif Technique ET NIMH BATTERIE.
Tension d'alimentation:  100-240V
Courant de charge : 500mA
Type de batteries : 6 cells NiMH

2. Notifications d'usage etde sécurité
Ne jamais laisser I'appareil en charge sous tension sans surveillance. Si une opération ne s'effectue pas normalement, stopper immédiatement celui-ci et se
référer au manuel d'instruction. Tenir a I'abri de la poussiére, de I'numidité, de la pluie, de la chaleur, de la lumiére directe du soleil et des vibrations. Ne pas
faire tomber I'appareil. Les unités et batteries a charger ou décharger doivent étre déposées dans un dispositif résistant a la chaleur, non-inflammable et non
conducteur de courant. Ne jamais les mettre sur un siége de voiture, moquette ou identique. Tenir a I'écart de I'endroit d'opération tout matériau inflammable.

Afin d'éviter tout risque de court-circuit avec le chargeur, toujours connecter en premier le cable de charge au chargeur puis seulement a la batterie
a charger ou décharger. Procéder a I'inverse pour débrancher.

Ne pas tenter de charger les types suivants de batteries :

. Pack de batteries composé de plusieurs types de cellules (de divers fabricants)
° Batteries non rechargeable (risque d'explosion)
° Batteries défectueuses ou endommagées (batteries LiPo, LiFe, Lilon, NiCd, ou Pb!)

3. Processus de charge des batteries NiMH
Ce chargeur permet la charge de batterie d'un ampérage de 500mA. Pour des batteries de 1800mAh, le temps de charge est d'environ 4 heures

(1800mAh / 500mA = 3.6 heures).




NECESSAIRE POUR L’UTILISATION
DE VOTRE KIT

ATTENTION'!

N'utilisez pas de tournevis pour installer des vis dans des matériaux en nylon ou en
plastique. Le verrouillage rapide peut chauffer les vis installées qui peuvent casser les
pieces moulées ou dépouiller les fils pendant I'installation.

4pcs AA alkaline batteries

for transmitter

4 Stk. Alkaline Batterien

fur die Fernsteuerung

For Brushed Version:
Fiir Brushed Version:

Stick Pack NiMH
7.2V 4200 (TAM) 4100003

Charger APC-1 to
charge the batteries.
APC-1 Ladegerat zum
laden der Batterien.

Energy Starter Set EU/UK

4200001/4200001UK

For Brushless Version:
Fiir Brushless Version:

VoY — — 1A% " U
HORN ¢ ) LINE

SO00m e == ~au

2S sooomAh 45C LiPo
(T-Plug) 4140009

Vel — — A% o S
HORN ¢ ) LINE

A000 oo == av

2S 4000mAh 45C LiPo
(TAM) 4140008

Required equipment for operation / Benotigtes Werkzeug

Frein filet

Pince aiguille Tournevis cruciforme 5 mm
\;Q 3000030
—CO
Huile Différentiel Alesoir

3030019 front/vorne
3030021 rear/hinten

Huile

Amarticcernir

3030005

carrosserie

3000011

No need to pre-

1-15mm.

Bei Bedarf konnen Locher damit nachgebohrt werden.

-drill precise holes(1mm to 15mm)can be drilled

Tournevis hexagonnal

Clé a bougie

21 3000003

3000021 1.5mm / 3000022 2.0mm

e

Cutter

] -
||

=== )

For trimming bodies
Zum Karosserie ausschneiden




Manuel d’utilisation pour
variateur 1/10°™¢ Brushed 40 A

Spécification:

Cont. amps: Avant 40A/rétrgrade 20A

Peak amps: Avant 180A/rétrograde 90A

Motor limit: 2S LiPo — 540 or 550 motor >12T
5-6 NiMH RPM <30000 @7.2V

BEC: 2A/5V

& WATERPROOF [Py -

me -
BATT Lipo NiMH

Input:7,2V NiMH « 2S Lipo  BEC: 5V/2A

Le contréler peut étre utilisé avec des piles NiMH
et LiPo. Pour le mettre en place, vous devez
repositionner le petit bouchon noir sur le contrdler.
Pour LiPo le bouchon tout le chemin vers la gauche
et la fiche pour NiMH extréme droite. Le sens de
rotation peut étre modifié avec les bouchons
(fonctionne comme avec la batterie).




LT, oY MM AN yEMLYS M AT A SRS N Y

(oue|q 12 a8nou “10u ‘s|y s1043 e 3|qed H3ad)
INd1eleA Np 3]041U0d 3P 3|qed 97 “Indjelea
ina3da29y a.30A ap uonewuweliSoid e 43sijeas inod

3sI[11N 159 « |3S » UOINOg 37 *(IN3jow

3| dns anbipui sjuswade|dws suoq ne uoljuale)

INajowW 3| J9AE 19123UU0D B JUOS J# 19 g# ‘Wit S97

"911911B( B| 9P S3|(EI S3| IIAE 131I3UUO0D B JUOS

Inajenen np jizedau « - » 13 jHsod « + » s3|qed s3]
*943U0J-12 BLIIYIS 3| UO|SS OAIIS 3 19

aLId1eq e| “4na1dadal 9] ANajow 3| ‘ INJ]BLIBA 3| 13}I3UUO0)

- Jnajelien np juswayduelg T

J1edaN auaneq

-Anagjelien neaAnou a1loA Iasijiln p jueny

nb sap uanasjua inod 1naje|ijuan a| 123uowdp uaiq ap 124w ‘snid aqg ‘2
*(D39) 4najelien 3] Jed Juawaldalip aiey }sd a3e} oA

0) S3119}1eq SIP 943U U 33} OA Np dseq ap uoisud} e| sap ajdwod sed
) uoljejuawije,| )3g 3| Jed ajuawije 33 INJ)JBLIEA 3D NS IN)E|IJUBA BT T
'} BJON «

606 / 2€.8€.G°8 |  spiod 33 uoissuaung

(9POI YIUMS) VE/AQ 238 np uoisuay
TO]ON

NS lanje|iuan np

uoinjejuawie,p adejjop

0dI71SE - zap 1@ HIWNN sajid 6 e ¥ ag auaneg ap adAy
HNIN

1Vl <:peol-JoO sa|id 6
111 =:peol-uQ | odi] se aywi]
HININ anajo
1l 2 :peol40 sa|id 9
18 = :peos-uQ | odi sz

peo.iyo 8/L / peolyo / peoduQ 0L/L J1a)depes
wyo 0L00°0 aduessisay
VY00€/V0S Xew/jueino)

ALYH-0S190L-dM I9PON

suolleayads

1N3jeleA 3| Ins « 195 » 98e|334 ap uolnoq 3| JaAe uoljewwesdoid ap 931j1de4 '8
)W UN 3J3U0D U0I31330.4d / olpel |eudis ap apad e| 813U0d U0I330d / @nbruwiayl
e S9p wnuwiuiw a3e}|0A 3] JNS UO0I}I}04d : uoi}dajoad ap suoipuoy sajdiynyy "L
'S9|NJ1YIA sno} e 1aydepe,s

S3J]1 B JYOS « XNOP » 3P JUE||E « Ydund » uolieid|adde, p asuessind ap sapow ¥ 9
92104 9p XneaAnlu g 18 a3eulal) ap sadA}l ¥7 Jane ajqiuodsip sgy ulalj uoipuo °S
JJlew apow (O Ulai4 J3AE JUBAR 3ydlew apowl ) Juawauuollduo} ap sspow Z ‘v

0J301Yy
ayoue}d ssajysnig

anbiuo1333|9 Inajelie

YWWNISE




S uondQ= « qqqqg » Jnajow daaq 13 « IXY IJWN||e pa| aun »

: B UO ‘SN0SSap-12 suolledipul s3] JaAe 3jdwaxa Jed

dq-dg » daaq S a|dwixa Jed ‘aisloyd InajeA e| e puodsaliod « daaq » ap alquiou 3]
onbsio| « daag » un aJjaw 1nad unajow 3| ‘uonewwesdosd ap snssadoid 9| sueq [

: 910N

13s 13s
uojnoq uoinoq
LR TL)y juawalousdi|d ap 1aye]

ajuejoudi|d a}aA pa

81> T us30udp yop [
3 1nod |35 JaAnddy

ailquiou 3| Jaljuj B

sapuodas € ap sn|d 13 Jahknddy

“uRWWRPaIRLd anb sawaw 3| Juos sajueains sadeld sa

— S9pU0I3s € 3p sn 19Andd

2 a3nou pa| e P Pshid 135 v

2 a3nou pa| e 135

2 a3nou pa| e ac\ﬂmmm

> 33noipaj el | « JJ0 1N 35e}0A MO » [ 5104 s104} ajuejoudi|d
13S

> 93n01 pa) e NUaW 33J3uU3 | uoinog 9HOA pa

2 a3nou pa| e 1y2e ;

. V

2 a8nou pa| e

5 a8nou pa| e Sapu03as € ap sn|d 13S 19Anddy

2 a3nou pa| e

2 a3nou pa| e 135 135

2 a8noJ pa)| e ac\ﬂumm Jwﬂﬂ

D adnol pajel | « oy axleg euag» |, S0} xnap ajuejoudi|d

2 98nou pa)| e nuaw agJug 3UaA paT

E $apu0das € ap snid 135 Jaknddy *

TR ——— 13S . 13s

J3AB LY 3YdJew |, uonog g

e safnddy aﬁh s104 aun ajuejousip

Y 10233 « apow 3uiuuny » | OWE spanpay Y

\B JAY 3Ydiew » nUAW 9913u3

3117 a8nou pa| e )

9p-12 SINajen iS04 ajuejoudi adnol pa

0} 9p aiquiou Wayl,| e puodsa1103 S10} 3p AAGUIOU 3]SI0 \

3911S9p IN3jen
q 9 JaAnddy

sinaisn|d ajousipy agnos pa| | ‘311s3p
Juepuodsa1i03 nuaL 3| Suep Jaxu3 jpwnje 19 135

uojnoq 3| 4ns JaAnddy
A

Inajeuen

‘Sapuo0das z ap sn|d Juepuad asseq doJ} 152 odIq a119)31eQ B| 3p UOISUI] | IS : 3SSeq UoljeuawWl|e,p uolsl

"« daaq » anbey3 a1jua 3j|eAIa1ULP SAPUOIAS XN3P JI3AL « daac
913|e,p UOS un ‘olpes | ap |eudis 9] JUaWI}I3LI0I JI0AIBI INad au JnajelieA 3| anbsioT :olpel ap |eu.

33U 3[|BAJIULP BPUOIAS BUN J3AE « daaq-daaq » SILWY BI3S JOMI[E,P UOS UN ‘|ewioue }s3 ISE
U? 3SIW es S10| UoljelUaLWI|e,p UOISUI} B BYIIIA Jed ploge,p 3dUaWLI0d JN3jeLIeA 3] :UOI3eIUd

"9xy 153 a3noJ pa| | ‘a431ule aydlew u

159 9|ewixew uonisod e| anbsio| agwn||e Juawa|ed 353 aaA pa| e| ‘@Xy awin||e 353 adnoJ pa| e ‘Uuldly u.

uolyisod e| anbsio| aawn|je Juawa|e3a 1sa 9}4aA P3| e[ ‘@XY agwin||e 353 a3noJ pa| e| ‘JUBAE AYdIeW Ui
"S99LIN|[e JUOS 3U 3}3A N0 3ZN0J SP3| SIP auNINE ‘a3Nau ne 1S3 apaydesd e

s104 s1043 @30u312 WdA Q7]

s104 Xnap ajousid Yan g3

s104 aun 3jousid auaA 0]

MUY pIE _ DI IST

SIN023s ap a8eulal4 7 3I3N3u U01}ISOd

ajoudip a8nos 937 g

S104 SO| 135 UOINO( 3] ZasSIe uonoq 3| zauajuiewy

13S

Jawn||y

3ssald

! |[ewJou JuaWwauuol}

*aJlessadau anb juene g e
9P 12J3W ‘UoI3eIqI[EI BP SNS
‘uoijewwes3oid apow ud U

agjous|p 359 paj ejanb s
Jaydea sed 353,

"sapuo
Jauuonauo.
159 adeuqiied 9

ulaly / aiaiue zed
ze3

E

sade}d s1043 s3] Jan

sade}a sa| Inod s3
"«]3S » uoNoq

‘a3noJ 1a30u31d ¢
anbsio| Juawa|nas ‘I

19 «]3S » U0INOq :
"(za10N,)¢

e[ 19128UU023P 18 %0
‘39UJ33U0) 3I0A
‘IN9}31aW? olpel e| Jawr

cmIAIRCE B caAdBIn car NI nchIii AN 1N ﬁumnw____ S *AI™NT A1nAaL tinnicad 7k qum TE=T: | \ﬂnvw 1miniAd c e 1ANIIBA 21



219p 9p snjd Jn0d JUSWAUUOIIAUS 3J10U 3p uo1loud aun juessijuesed age|dpAral una| ap
p uoljealasuod e| e uadpiued ap juoaiawiad snoa suonyisodsip s3) ((3334) sanbiuois|e
P s19Yy23Q s3] 1nod saudosdde sadepAras ap syodap sa| suep sanbiuoi}dg| 19 sanbuys|a

13n,| 9p 2¥|iqesuodsal e ap 1sa || "SIBYIIP SaJine s3] IaAe 933 3439 sed yop au ynpoid 3)

L00Z:€-9-000T9 N3
L00Z:T-9-000T9 N3

:uanbijdde s snossap-1 s9|e1dads sanAMIP S

D3/80T/P00Z SaAI}IAIP S3| Suep 3111I3p }npoid 33 anod unanSia
1324 B[ 2aAe p10dde Ul sanbiuydayl suoipuod s3] s9IN03 Hjdwal 1eI9p snssap-1d ynpolid a7

: 9)1wI04U0d Bp uonelePa]

WISqe MMM BIA YIAIISEGY NO IN3puaAnal uiseSew 3130A J3Ae }Pejuod aipuardal
OTY JNd}eLIeA 310N J3AE SNSSap-1d }129p anb awl|qo.d asne un zane snon I

3|nou 'sanbijgudewoids|

n}IoA SadualapaulI sap e A |
YLI3A |1 ‘S9SN3aN3I3Jap 1UOS SUOIXaUU0d s3( "ulal} ap No uoljel9[9IIe P INeya(Q

1neq

019 "au911eq B| 3p 3|qle) dosy
o) 9] 93e1j0A UN 912319P B IN3]ELIEA 3| ‘ade[nou ua|d
113/, | No npiad 933 e oipes e| ap |eusis 3 U3 JUaWaUIepNOS 31341e,S IN3j0W 37

‘'sagdueyd

9|19 | 913 JUSAIOP JN3JOW B3| 13 IN3leLIeA
19AU| | 9] BJ3Ud S3|qed sap anbipauuod e ‘'suas sieAnew 3| suep Jnajow a7
>LIeA 98ueyy |Iusawapidels sau} ajoudi|d agnod pa| e| 33 sed
ejoy | 919 e u1dly/ze8 annau ap juiod 3 aydJew au Inajow 3| ‘dwin|je JjoAe saidy
"9xy 153
07 3 93noJ paj e| 13 SAPUOIAS Z S3| 3}N0} AUI|E,P
K] ‘lewoue 353 uialy/zed alon |« daaq — daaq ‘daag-daaq » un 1aws 19 sed
IET e| Jnod olpel e| ap n3ai 31pio,] aydJew au Inajow 3| ‘dwn|je J1oAe saidy
"9pu0ls
-a1aiel don no uol don ‘rewaoure 1sa | T Sa1 91n01 2udie b « doaa-daaa » un 12Wa 19

QU131

91332 13s1|13n Jnod InajelieA 3| Jawn||el 3p 33 3JpUId}I,p 11BSSIIJU 3UNSUD 1S3 || "IN3BLIEA NP 042
sdwa} awaw ud juoiajoudi|d aaA pa| g 312 93no0J pI| e| ‘sapu0odas € ap snjd 135 uoinoq 3| 4ns JaAndd
Jed sinajea xne 1juanai ap a|qissod 1sa |1 {(@8e1q1jed ap apow np sioy ) ainau ne apaydes ap uoisod

: Jneyop ted sii

"3IN}I0A 3J30A 3P UOISSIWSUEJ} B[ JaSeWwwWopus ¢
s3] aJinpaJ nad a8euialy ap aduessind 9304 aun "3sIN0I Ap UY U Uoj e 33ssnod 3333YIes aun 23
ulaJ4 7 01pel | ans 3333yde8 e| ap uoiyisod e| e jauuoipodold a8eulaly un HUINOS INJJBLIBA 3| & &

"Inajenien 9| Jed agpuewap aduessind e| 1aJA19p sed uounod au Inb sala1eq SOA 13
uouls ‘981eyl9p ap XnNej uoq un ISAE s3] dUUOQ S3I] AP JIOAR ZIAIP SNOA ‘v NBIAIU UN JISIOYD 3P
‘(Hssau8e sauy ) ¥ |9A3] Ne (XNOp ) T [9A37] NP XNEaAIU ¥ Uo|3s 3|qe(3a. 153 uoi1eIa|9IIe,] & (Ydund ) adel

"24ndno3 ap s|INas s3] Juanbipul snssap-12 nea|qe} 3| suep saganbipul sIN3|BA $37 "S9IUBAINS SIF

np uoleluawije,| aynsua e1adnod Jnajelien a7 '3|qissod anb sap snoa zajaule 13 3isid e[ ap p1oq

SEJ 3) Sue( 'S9PU0IIS T UI %405 3P INUIWIP SIO[e BIIS INJJOW Ne 3sjwsuel} duessind e| ‘|IN3s Ulea3
a3e1|0A 3] IS ‘Juawow }n0} e 311313eq |e ap 33e}|OA 3] JUOP 3]QJIU0I INJ)BLIEA 37 “Heladewwo

104 doJ3 un p odr] sauaneq sa| Ja8a304d unod 39s1jiIn Juswajedpuld 353 UOI}DUO) 31 : 98

inod |eapi,| ‘snid ua ai3e dydlew e| 1aAIe p Pwuad u
‘“« djeIg Y} 9SIaN31/pIemiod » apow 37 ‘uol}ladwod e| Jnod spueWILLIOIal 353 IpOW 3 “dI3LIIe YD
SIew ‘1aulaly 13 J9JUBRAR BLINOd BIN}OA B| ‘UIBI) J9AR | AY SUIIBW « 3)elq YHM PIBAIO] » JBAY : 3ydJeuw 3|

"9JN}I0A 3p UOISSIWISURI} 930N 3p Juawade

9poyIaW 9113) "99AIE SIO|E }S3 J31MIe BYIIew uoljduoy el anb aialile aydlew auoz e suep apaydes e
snoA anb anbsio| Juawa|nas 3s3,) ‘33A139e 910dUd sed 353,U 3J314Ie 3YIlew uollduoy e| anb uaiq 1s 9131
SIeW 13U3]eJ JNJJOL 37 "UIBI} UOIPPUOS B PJOge,p BAI}IE JNJJBLIEA 3] ‘9I3141E 3Ydlew auoz e| sian zed ua|d
JaAIIe SNOA anbsio "9118Yaes | B « 312 » 3|qNOP UN JIAE 331 YdJEewW B| J3UUOIPIE,p 3}SSIIIU “« e,
dpouw 37 : 9J0N "JUBWIUIRIIUI,P SUOISSAS s3| Jnod [eapl,| ‘snjd ua ai131uie aydlew e| Janipe,p pwiad u

“« @ elg Y} 3SI1anal/plemiod » apow 37 ‘uoiladwod e| Jnod 9puewllodal 33 apow ) “aI3lle ayd.
Slew ‘1aulaly 13 JadueAe eunod 3INHOA B| U131} J9AB | AY dYIIBW « 3¥elq YM PIBMIO] » IBAY : aydJew 3|

- suoipu

*aulsn ud sa9|394 Inejap Jed sinajen s3] Juos Jjou u

%001 %SL %09 %S¢
(41ssau8e san) (wos)
JoAST ane
ylonaT £ cere L1eAsT
ot | e aIPZ/NOE alPZ/NS'E alPZ/N9E uopaj01d 3p se
o/ N+ o/ NC o/ 07 o/ N7 o/ NI o/ C !



Gear box assembly view / Zusammenbau Getriebeeinheit

a
’2:”0’9
N




Shock assembly view / Zusammenbau Dampfer
Brushed: Brushless:

1230323 1230362

1230323 1230362

1230323 1230362

X8




90zofZT —
gétoget

91Z0€2T ——

v9ro€er ——

LEE0ETT

v6zogzt
gzeogzt €€cogzT
g€€0ELT 9TZ0ELT
Steoger 90Z0£ZT h 86T0EZT
Sozofer —
8ZEOETT
— ———z9tTo0£ZT
T€z0€TT
Z6T0£2T
geeoeeT
SzeogzT ggToger
/
€71 J— 06TOEZT
< 96T0EzT \ STZOSZT — g9gfofzT
gecoger  VEEOEZT — S0Z0€ZT —
€zzogzT
zTo0VYZ \ —— gzeotzT
¥8TOEZT T6TOEZT 6zeogzT
\ 68T0EZT
\ 7 - 68T0EZT zT0O0VYZ vzeogzt
N
60£0£7T 8 m VEEOEZT — ——
96T0EZT B \ 86z0EZT seeoter
0
88TOEZT S9T0€CT “
™ gecoser — rofzr & 96T0ET
0 & 60£0EZT
08T0£7T \ %/ 0e0eZ
AN T pecoer 8220821 500607 \
9z€0EZT z6z0£2T \ .
—_— N
3 gzz0ogzT vgrogzT w
N
/ 3 / &
seeogzt S LzEoEeT —
66z0€ZT T9€0EzT S \
= 10000TZ/L000TTZ
_ \ veecoczT
———— Szfogzt \ /@GHOMNH
Sozoger L8TOEZT Szzotzt 60E0EZT
q —_—
TZ0€ZT - eecogen Lavoset /
/_\ 9zE0€ZT
rorofeT ——— serogzr T v6TOEZT
6z€0€ZT _ — ogcogzT
9TZOfZT — gzeogzT
0Z0ETT ———— —~——— g6ToEzZT
———— sozogzt
—— StzofeT
S6Z0EZT geeoeeT
LogogzT
€910€2T

z91062T ——

———— 9g&foezt

[

g€zzogzT

9TZ0EZT ——  — oeroer

——— 9o0zo¢€zT



12207 & 12216 Spare parts / Ersatzteile

1230324 Querlenker
vorne / Suspension arm
front

1230325 Querlenker
hinten / Suspension
arm rear

1230162 Lenkhebel I/r
Steering block I/r

1230163 Achsschenkel
vorne I/r
Front Hub Carrier I/r

1230164 Achsschenkel
hinten I/r
Rear Hub Carrier I/r

1230165 Mitnehmer
Hauptantrieb
Drive Cup main shaft

1230166 Diff Mitnehmer
Diff drive cup

1230319 Rammschutz
vorne / Front Bumper

1230320 Rammschutz
hinten / Rear Bumper

1230331 Rammschutz-
halter / Bumper Post (4)

1230332 Dadmpferfeder
Shock Spring (4)

1230327 Dampferbriicke
v/h
Shock Tower f/r

1230323 Dampfer komplett
v/h
Shocks complete f/r

1230338 Dampferbriicken-
halter vorne
Front Shock Tower holder

1230175 Motorhalter
Motor Mount

1230283 Alu Kiihlkdrper
Alu Heat Sink

1230361 Motor Brushed
550T

1230335 Motorritzel
Kupfer 17Z
Pinion Copper 17T

1230177 Differential
Tellerrad 382
Differential Drive Spur
Gear 38T

1230292 Hauptzahnrad
647
Main Gear 64T

1230179 Diff Antriebs-
zahnrad
Diff Drive Gear

1230282 Diff komplett
Diff complete

1230180 Diff Antriebs-
welle
Diff drive Gear Shaft

1230181 Diff Zahnrader
Diff Gears

1230182 Diff Box

1230299 Hauptzahnrad-
abdeckung
Main Gear Case

1230184 Diff Gehaduse
Diff Housing

1230294 Chassisplatte
Chassis plate

1230295 Chassisplatte
oben
Chassis plate top

1230187 Servo Befestigung
Servo Mount

1230188 Akkuhalterung
Battery Cover

1230189 Akku Halterungs-
pfosten
Battery Cover Post

1230190 Ackermann
Platte
Ackermann Plate

1230191 Servo Saver

1230192 Servo Saver
Pfosten
Servo Saver Post




12207 & 12216 Spare Parts / Ersatzteile

1230333 Querlenker v/h
oben
Suspension Arm f/r top

1230194 Lenkservo
Gestange
Servo Linkage

1230195 Servo Horn

1230196 Querlenkerhalter
v/h
Suspension arm mount f/r

L _pr

1230197 Querlenker-
wellen v/h
Suspension arm shaft f/r

1230198 Pin 2x10

1230329 Achsschenkel-
wellen vorne
Hub Carrier shaft front

1230328 Achsschenkel-
wellen hinten
Hub Carrier shaft rear

1230334 Antriebswelle v/h
Drive Shaft f/r

1230326 Karosseriehalter
Body Post

1230298 Hauptantriebs-
welle
Center drive shaft

2440024 Antennen Rohr
Antenna Pipe

1230205 Radachse v/h
Wheel axle f/r

1230206 Radmitnehmer
12mm
Wheel Hex Hub 12mm

1230337 Raderset verklebt
Wheel Set glued

2440012 Splinte
Body Clips

1230209 Einsatze fiir
Lenkung
Steering Plate inserts

1230210 Kabelbinder
Zip tie

1230211 Beilagscheibe
Washer 8x5.2x0.5

1230363 Beilagscheibe
Washer 8x3.2x0.5

1230212 E-Ring
E-Clip

1230213 Kugellager
Ball Bearing 10x15x4

1230214 Kugellager
Ball Bearing 15x10x4

1230215 Gleitlager
Contain Qil Bearing
15X10X4

1230216 Gleitlager
Contain Oil Bearing
5X10X4

1230217 O-Ring

1230285 Dampfer Kugel-
kopf
Shock Ball Head

1230218 Nylon Mutter M4
Nylon Nut Mg

1230219 Nylon Mutter M3
Nylon Nut M3

1230220 Kugelkopf-
schraube
Ball Head Screw

1230330 Dampfer Kugel-
kopf
Shock Ball Moqnt

1230221 Madenschraube
Set Screw M4x4

1230373 Madenschraube
Set Screw M3x4

1230222 Madenschraube
Set Screw M4x14

1230223 Kreuzschlitz-
schraube
Phillips Head Screw M3x10

1230224 Kreuzschlitz-
schraube
Phillips Head Screw M3x10

1230336 Rundkopf-
schrauben
Cap Head Screw

1230307 Rundkopf-
schraube
Round Head Screw

1230225 Schneid Kreuz-
schlitzschraube
Selt-tapping phillips head
screw M3x8

1230226 Schneid Kreuz-
schlitzschraube
Self-tapping phillips head
screw M3x10




12207 & 12216 Spare Parts / Ersatzteile

1230308 Selbstschneidende
Schraube
Cap Head self-tapping screw

1230322 Selbstschneidende
Schraube
Cap Head self-tapping screw

1230227 Schneid Kreuz-
schlitzschraube
Self-tapping phillips
head screw M2x10

1230309 Rundkopf selbst-
schneidende Schraube
Round Head self-tapping
screw

1230228 Senkkopf Kreuz-
schlitzschraube

Flat Phillips head screw
M3x10

1230229 Senkkopf Kreuz-
schlitzschraube

Flat Phillips head screw
M3x14

1230230 Senkkopf Kreuz-
schlitzschraube

Flat Phillips head screw
M3x15

1230321 Senkkopf-
schraube
Countersunk Screw M3x8

1230231 Senkkopf Fein-
gewinde Kreuzschlitzschraube
Flat Phillips Head screw
M3x10

1230364 Innensechs-
kantschrauben
Cap Head Screw M3x8

12207 & 12216 Upgrade Parts / Upgrade Ersatzteile

1230362 Alu Dampfer
Alu Shocks

1230234 Alu Nylon Mutter
Alu Nylon Nut M3

1230235 Alu Nylon Mutter
Alu Nylon Nut M4

1230236 Hauptzahnrad
Metall 64Z
Main gear metal 64T

1230340 Motorritzel
Metall 217
Pinion metal 21T

1230353 Karo griin/weil}
Body green/white

1230356 Karo orange/weil
Body orange/white

1230359 Karo klar
Body clear

1230238 Alu Achsschenkel
vorne l/r
Alu front hub carrier I/r

1230239 Alu Lenkhebel I/r
Alu steering hub I/r

1230240 Alu Achsschenkel
hinten I/r
Alu rear hub I/r

1230241 Alu Radmitnehmer
12mm
Alu wheel hex hub 12mm

1230242 Alu Lenkgestange
Alu linkage

1230350 Alu Querlenker
vorne unten

Alu Suspension arm low
front

1230347 Alu Querlenker
hinten unten

Alu Suspension arm low
rear

1230247 Alu Ackermann
Platte
Alu ackerman plate

1230349 CVD Antriebswelle
CVD Drive shafts

1230348 Alu Karohalter
Alu Body Post

1230361 Motor Brushed
550T nur fiir Brushed
Version / only for Brushed
Version

2100001 ECU-1 Brushed
Regler nur fiir Brushed
Version / ECU-1 Brushed
ESC onyl for Brushed
Version

2130005 Brushless

Motor 3421KV nur fur
Brushless Version /

only for Brushless Version

2110007 Brushless ESC
Thrust A10 ECO 50A nur
flir Brushless Version /
only for Brushless Version




PaV— —— 1A% a
Absima GmbH
Gibitzenhofstralle 127 A
90443 Nurnberg

Germany

WWW.absima.com

En France et territoires francophones européens :

GVP Racing
149 parc de Cassan
95290 L’ISLE ADAM

www.gvpracing.fr




